МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ РФ
УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ г.СОЧИ
ЛАЗАРЕВСКИЙ ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОТДЕЛ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 80
имени Героя  Советского  Союза  Д. Л.  Калараша

354200 г.Сочи, п.Лазаревское, ул.Калараша, 99    тел.факс 72-52-01, т.72-24-15,
e-mail: school_80@edu.sochi.ru

ПРИКАЗ

         «______»_____ .2015 г.                                                                  №____

Об утверждении основной образовательной
 программы основного общего образования
в соответствии с ФГОС второго поколения

На основании приказа Министерства образования и науки Российской Федерации №1897 от 17.12.2010г. «Об утверждении федерального государственного образовательного стандарта основного общего образования», в соответствии с решением педагогического совета  МОУ СОШ №80 от 31.08.2015 г., протокол №1, в целях обеспечения эффективного введения ФГОС второго поколения на 2015-2016 учебный год, приказываю:

1.     Утвердить основную образовательную  программу ФГОС ООО                        МОУ СОШ №80 на  2015-2020 учебный год.
2.     Начать реализацию утвержденной программы с 01.09.2015г.
[bookmark: _GoBack]3.     Контроль за исполнением  настоящего приказа возложить на заместителя директора по УМР Аветисян Д.А., заместителя директора по ВР  Овсянникову Н.В., заместителя директора по УВР Языкову А.В. каждого в своей части.

Директор МОУ СОШ №80                                                          Т.Ю. Пасынок

С приказом ознакомлены:
Д.А. Аветисян
Н.В.Овсянникова
А.В.Языкова